

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF, NANGUNERI

Original Suit No	:	O.S.163/2023
Deposition of witness for	:	Plaintiff
Serial No. of Witness	:	PW.1
Name	:	சங்கரன்
Father's Name	:	ஆவுடையப்ப தேவர்
Village	:	முனைஞ்சிப்பட்டி
Taluk	:	நான்குநேரி
Age	:	69

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873  
of day of 11.09.2025

சாட்சி சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்.  
முதல் விசாரணை.

நான் இவ்வழக்கு வாதியின் கணவர் ஆவேன். வாதி தரப்பில் 1வது சாட்சி. எனது முதல்விசாரணை வாக்குமூலத்தை எழுத்துமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதில் உள்ள விவரங்கள் என்னால் சொல்லப்பட்டு தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது. 25.04.2008 ல் என் மனைவி பெற்ற கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.1, 22.07.2008 ல் என் மனைவி பெற்ற கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.2, 11.08.2010 ல் என் மனைவி 3 ம் பிரதிவாதிக்கு விற்பனை செய்த கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.3, 12.08.2010 ல் என் மனைவி 4 ம் பிரதிவாதிக்கு விற்பனை செய்த கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.4, 11.08.2010 ல் என் மனைவி 6 ம் பிரதிவாதிக்கு விற்பனை செய்த கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.5, 16.09.2010 ல் என் மனைவி தாமஸ் என்பவருக்கு விற்பனை செய்த கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.6, 29.10.2010 ல் வாதி 1 ம் பிரதிவாதிக்கு விற்பனை செய்த கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.7, 30.09.2022 ல் தாமஸ் 8 ம் பிரதிவாதிக்கு விற்பனை செய்த கிரைய ஆவணம் எண்.1386/2022 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.8, 30.09.2022 ல் தாமஸ் 8 ம் பிரதிவாதிக்கு விற்பனை செய்த கிரைய ஆவணம் எண்.1387/2022 சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.9, 01.03.2023 ல் 4 ம் பிரதிவாதி 10 ம் பிரதிவாதிக்கு ரஞ்சித்குமாருக்கும் விற்பனை செய்த கிரைய ஆவணம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.10, 05.05.2023 ல் 10 ம் பிரதிவாதி மற்றும் அவரது சகோதரர் ரஞ்சித்குமாருக்கும் இடையே ஏற்பட்ட பாகபிரிவினை ஆவணம்

சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.11, மாதிரி வரைபடம் வா.சா.ஆ.12 ஆக குறியீடு செய்யபடுகிறது. பிராதுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்தி வைக்கபடுகிறது.